OFÍCIO VEREADOR Nº 88/2025

São Roque, 10 de janeiro de 2025.

Prezado Senhor,

Venho, por meio deste, cordialmente Solicitar Placa de
Identificação, sito a Rua Auriflama (sem saída) Bairro Vila Nova.

Registro essa solicitação visando trazer a perfeita
localização da via aos usuários locais, facilitando, assim, a entrega de
correspondências e encomendas, bem como a circulação nas estradas citadas.
Com a identificação das placas, é possível localizar as estradas com maior
facilidade, o que facilita a mobilidade de todos.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este
Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada
estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

LUIZ ROGÉRIO SANTOS DE JESUS
(GONZAGUINHA)

Vereador

Ao
Ilustríssimo Senhor
SILVIO SIDNEI DE CAMARGO
MD. Chefe de Trânsito da Prefeitura Municipal da Estância Turística de
São Roque – SP

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: BG3J9DP7S77YSU17
		2025-01-10T17:43:29-0300